

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na **przygotowanie i zapewnienie usługi hotelarskiej, gastronomicznej, transportowej, tłumaczeń, wytworzenia materiałów szkoleniowych w ramach organizacji Forum Partnerskiego dla interesariuszy Programu Interreg V-A Polska-Słowacja oraz warsztatów dla pracowników WST PL-SK.**

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Działając na podstawie ust. 6 rozdział VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada na poniższe pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1: „W umowie par. 5 ust. 6 Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego przedstawi wskazane przez niego dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 5. O jakie konkretnie dokumenty chodzi Zamawiającemu?”

Odpowiedź 1: Zamawiający wyjaśnia, że każdorazowo na żądanie, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie deklaracji ZUS ZUA oraz ZUS RCA za każdy miesiąc kalendarzowy, którego kryterium, o którym mowa w ust. 5 projektu umowy dotyczy wraz z potwierdzeniem opłacenia składek najpóźniej do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy okres rozliczeniowy.¹ W tym celu Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od pracowników zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych.

Pytanie 2: „OPZ Usługi hotelarskie, 1 usługi hotelarskie na potrzeby Forum, 2. wynajem sal konferencyjnych 18-19 maja 2017 ksero, parking

a) Ile papieru w formacie A4 należy zapewnić i ile w formacie A3?

b) Ile miejsc parkingowych ma zapewnić wykonawca? W OPZ jest, że 10 ma być oznaczonych. Czy każde z miejsc ma być dla autokaru? Proszę o doprecyzowanie.”

Odpowiedź 2a: Zamawiający informuje, że należy zapewnić 2 rzyzy papieru A4, 80g/m², każda po 500 kartek oraz 2x rzyzy papieru A3, 80g/m² każda po 500 kartek.

Odpowiedź 2b: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma zapewnić 10 oznaczonych miejsc dla samochodów osobowych. Poprzez spełnianie wymogów dostępności dla autokarów wycieczkowych rozumiana jest również dostępna przestrzeń do ich zaparkowania. Uczestnicy po dojeździe do hotelu/ miejsca noclegowego muszą mieć swobodę wyjścia i łatwą dostępność do głównego wejścia. Podobnie po zakończeniu Forum muszą mieć łatwość w wejściu do autokaru. Zapewnienie parkingu dla

¹ Za okres rozliczeniowy przyjmuje się pełny miesiąc

autokarów w czasie Forum leży po stronie Wykonawcy jednak nie ma obowiązku, aby były one dodatkowo oznaczone.

Pytanie 3: „OPZ Usługi hotelarskie, I. usługi hotelarskie na potrzeby Forum, II. usługi hotelarskie na potrzeby warsztatów. Zamawiający określił, że ostateczna liczba osób uczestniczących w Forum i Warsztatach zostanie podana minimum 5 dni przed datą planowanego wydarzenia. Czy Zamawiający może określić, jaka będzie minimalna liczba uczestników każdego z wydarzeń?”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że:

- a) minimalna liczba uczestników warsztatów - 12 osób,
- b) minimalna liczba uczestników Forum - 230 osób.

Pytanie 4: „OPZ usługi drukowania. Czy poprzez sformułowanie markery o skośnej końcówce Zamawiający rozumie tzw. zakreślacze? Czy to mają być markery do tablic suchościeralnych? czy markery permanentne do flipchartów? W jakim formacie mają być podkładki z klipem?”

Odpowiedź 4: Zamawiający wyjaśnia, że w zamówieniu chodzi o markery permanentne do flipchartów oraz o podkładki w formacie A4 z klipem do wygodnego notowania.

Pytanie 5: „Czy warunkiem koniecznym dla Zleceniodawcy jest lokalizacja w jednym z wymienionych powiatów/miast? (pszczyński, cieszyński, bielski, miasto na prawach powiatu Bielsko-Biała, żywiecki, olkuski, chrzanowski, oświęcimski, wadowicki, suski, myślenicki, tatrzański, nowotarski, limanowski, nowosądecki, miasto na prawach powiatu Nowy Sącz, gorlicki, bieszczadzki, leski, sanocki, brzozowski, krośnieński, miasto na prawach powiatu Krosno, jasielski, rzeszowski, miasto na prawach powiatu Rzeszów, przeworski, przemyski, miasto na prawach powiatu Przemyśl, jarosławski, lubaczowski).”

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że jest to warunek konieczny, gdyż organizacja warsztatów i Forum możliwa jest jedynie na obszarze wsparcia Programu Interreg V-A Polska-Słowacja (zgodnie z wymienionymi w SIWZ powiatami/ miastami).

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

Magdalena Sitko